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DREJTUAR : Qendres Kombetare te Regjistri
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OBJEKTI: Publikim I Fieses per Kreditoret ¢ Shog
likuidim (Njoftim I dyte )

Te nderuar Zoterinj,

Ju drejtohem ne cilesine ¢ likuidatorit te shogerise “B- LILA * shpk (ne likuidim),
regjistruar me NIPT K81321049E, vendosur ne likuidim ne perputhie me vendimin ¢
ortakut fe vetem, te depozituar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit

Ne perputhje me nenin 195 te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 * Per tregetaret dhe
shogerite tregtare *, likuidatori 1 shogerise fion kreditoret e saj per te depozituar
pretendimet ¢ tyre per prishjen e saj

Pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te
publikuar ne fagen ¢ intemetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit, ne zyren e
likuidatorit me adrese :

Rruga “Marko Bocari”
Nd2;H6:Ap8

Njesia Bashkiake Nr. 5 ; Kodi postar 1019

rane. me 10/02/2011

Likuidatori | Shogerise * B-LILA * shpk, ne likuidim
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